FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº
013/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2022

OBJETO:  O  presente  instrumento  tem  por  objeto  prorrogar  a
vigência contratual por mais 120 (cento e vinte) dias, a contar de
22/03/2023 a 23/07/2023.

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Lajes ,  CNPJ:
01.717.814/0001-04.

CONTRATADO:  Empresa  AVELINO  LACERDA  ENGENHARIA  E
C O N S U L T O R I A  L T D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  o  N º
35.563.630/0001-59, Avenida Maria Lacerda Montenegro, nº 2084 –
Sala 01 – Nova Parnamirim – Parnamirim/RN – CEP: 59.152-600.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  57,  parágrafo  1°,  da  Lei  nº
8.666/1993.

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 22 de março de 2023 a 23 de julho de
2023.

DATA DA ASSINATURA: 17/03/2023.

Lajes/RN, 17 de março de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN
ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN
CONTRATANTE

AVELINO LACERDA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 35.563.630/0001-59
ALEXANDRE AVELINO BEZERRA DE LACERDA
Sócio Administrador
CONTRATADO

Publicado por: ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Código Identificador: 03301444

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/03/2023.
EDIÇÃO 1612. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br